Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

quinta-feira, 23 de março de 2023 Ano X - Edição nº 00477 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais

 de Jequié - Iprej publica

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5982CE73A40B2B65B7E8E8FC75A7A8C

quinta-feira, 23 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
•

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023
.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 011/2023.

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5982CE73A40B2B65B7E8E8FC75A7A8C

quinta-feira, 23 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

  IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
       SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

________________________________________________________________________

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3525-9592 ou 3526-0676.
CNPJ 09.353.852/0001-37

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023

Nº Processo Adm.: 014/2023                           Nº do Contrato: 011/2023

O Presidente do IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, Estado
da Bahia, Sr. Diretor Presidente Emanoel Silva Almeida, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA,
HOMOLOGA E ADJUDICA o Processo de Dispensa de Licitação nº 009/2023, com a empresa SOLTECH
COMÉRCIO  E SERVIÇOS ELETRÔNICOS E ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.745.021/0001-90,
objetivando a contratação de empresa para aquisição e prestação de serviços de instalação, treinamento e
manutenção de equipamento (relógio) para o registro eletrônico de ponto (REP), com leitor biométrico, com
mecanismo de impressão de comprovantes, para atender as necessidades do Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais de Jequié – IPREJ,  no valor global de R$ 3.938,80 (três mil, novecentos e trinta e oito
reais e oitenta centavos), com vigência de 20 de março de 2023 a 20 de março de 2024, de acordo com o art. 24,
II, da Lei 8.666/93.

Emanoel Silva Almeida

Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB90CAAF56939A858E61170E8FA1BFD9

quinta-feira, 23 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

quinta-feira, 23 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

  IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
       SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

________________________________________________________________________

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3525-9592 ou 3526-0676.
CNPJ 09.353.852/0001-37

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 011/2023

Nº PROCESSO ADM.: 014/2023                                                               DISPENSA DE LICITAÇÃO: 009/2023

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 09.353.852/0001-37, com sede localizada na
Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié–BA, CEP: 45.200-190.

CONTRATADA: SOLTECH COMÉRCIO  E SERVIÇOS ELETRÔNICOS E ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ
nº 10.745.021/0001-90, situada à Rua Apolinário Peleteiro, nº 141, bairro campo do Américo, Jequié-Bahia, CEP:
45.203-580.

OBJETO: contratação de empresa para aquisição e prestação de serviços de instalação, treinamento e
manutenção de equipamento (relógio) para o registro eletrônico de ponto (REP), com leitor biométrico, com
mecanismo de impressão de comprovantes, para atender as necessidades do Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais de Jequié – IPREJ.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, art. 24, inciso II.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade: 6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ
Projeto/Atividade: 09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS
Valor Total: R$ 1.890,00 (um mil, oitocentos e noventa reais)

Unidade: 6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ
Projeto / Atividade: 09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS
Valor Total: R$ 2.048,80 (dois mil, quarenta e oito reais e oitenta centavos).

Valor Global: R$ 3.938,80 (três mil, novecentos e trinta e oito reais e oitenta centavos).

DATA DO CONTRATO: 20/03/2023

VIGÊNCIA: Inicia em 20 de março de 2023 e finaliza em 20 de março de 2024.

Emanoel Silva Almeida
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5982CE73A40B2B65B7E8E8FC75A7A8C

		2023-03-23T09:22:20-0300